
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Chrániče sluchu
Třmenový chránič sluchu /
7695-006-610

Ochranná sluchátka s třmenem s kulatými
pěnovými materiály.
šikovné chrániče sluchu jsou ideální pro rychlé
použití ve většině hlučných situací
oválné polštářky zajišťují lepší fixaci ve zvukovodu

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Na koncích trochu roztáhněte chrániče sluchu a umístěte je na otvor zvukovodu. Po odložení držáku se ujistěte, že
pěna není ve špíně.

Oblasti použití
Ochranná sluchátka s třmenem lze použít všude tam, kde se pracuje s kladivem nebo kde se používají stroje.


